

普聚金融服务 惠及千企万户

——枣庄市保险行业积极开展“普惠金融推进月”活动

为贯彻落实国家金融监督管理总局枣庄监管分局活动部署，枣庄市保险行业围绕“普聚金融服务，惠及千企万户”为主题，组织开展多种形式活动，主动对接市场主体和人民群众金融需求，广泛宣传介绍普惠金融政策和产品，积极为市场主体和广大人民群众办实事、解难题，不断增强普惠金融服务的获得感、幸福感、安全感。

建信人寿枣庄中支开展“普惠金融推进月”行动



为进一步贯彻落实中央金融工作会议精神，推进普惠金融高质量发展，建信人寿枣庄中支以“普聚金融服务，惠及千企万户”为主题开展“普惠金融推进月”行动。

活动开展期间，建信人寿枣庄中支以红星美凯龙广场为主要宣传阵地，一是通过在广场发放宣传折页，以浅显易懂、形象生动的案例向广大群众进行金融政策宣传以及金融知识普及，包括保险条款解读、反洗钱、防范非法集资及保险欺诈等方面的知识。二是在公司营业大厅设置宣传栏，张贴“普聚金融服务，惠及千企万户”的宣传海报。三是柜面服务人员通过业务办理间隙，向客户讲解普惠金融相关知识并发放宣传折页，做到客户“普惠金融”知识宣介全覆盖。

为深入了解企业的金融服务需求，着力提升普惠金融服务便利度，提高企业满意度。4月2日，建信人寿枣庄中支工作人员深入山东博翔新型材料科技有限公司，举办普惠金融宣传活动。活动通过发放宣传资料、摆放易拉宝、开展现场咨询等方式为广大企业主和员工普及金融知识，



提升金融素养，以实际行动推动普惠金融的落地生根。

建信人寿枣庄中支将持续加大金融政策宣传效果，将金融知识宣传工作做深做细做实，切实服务广大金融企业和消费者，让更多的企业和个人享受到优质、便捷的金融服务。

(建信人寿枣庄中支)

中汇人寿枣庄中支开展“普惠金融推进月”户外宣传活动



为贯彻落实“以人民为中心”的服务理念，深入开展“新机构、新作风、新建树、新形象”建设工程，枣庄中支根据国家金融监督管理总局枣庄分局关于“普惠金融推进

月”活动要求，开展“普聚金融服务 惠及千企万户”户外宣传活动。

枣庄中支工作人员走进市中区富祥庄园社区，向社区居民发放宣传资料，讲解普惠金融政策、金融产品以及金融知识，获得一致好评。

在文化西路沿街商铺中，工作人员向来往的群众及商铺经营者发放宣传折页，宣传普及金融知识，宣传惠民利民政策，加强正规金融宣传引导，提升消费者选择适当金融产品的能力，增强个人信息保护能力、提升契约精神和诚信意识。

中汇人寿枣庄中支将紧跟监管节奏部署，全面推进“普惠金融推进月”行动，深入践行以“人民为中心”的服务理念，积极承担企业责任，真抓实干，做实事，出实绩，助力普惠金融发展。

(中汇人寿枣庄中支)

阳光财险枣庄中支开展“普惠金融推进月”宣传活动



为切实提高消费者维护自身权益意识和能力，不断加强普惠金融服务，近日，阳光财险枣庄中支积极响应监管号召，全力参与“普惠金融推进月”行动。

2024年3月29日，阳光财险枣庄中支以“普聚金融服务，惠及千企万户”为主题，组织公司客户服务中心、非车险部、理赔部员工走进社区开展户外普惠金融服务宣传活动。

本次活动中，枣庄中支通过悬挂条幅、发放宣传单页形式，积极向广大市民群众宣传介绍普惠金融政策，宣传普及反洗钱和金融知识，引导市场主体和人民群众识别和选择正规金融渠道、选择适合自身需求的金融产品和服务。

阳光财险枣庄中支将以此次“普惠金融推进月”为契机，进一步加大普惠金融服务力度，创新服务模式，提升服务质效。公司将继续秉承“以客户为中心”的服务理念，深入了解市场主体和人民群众的金融需求，提供更加丰富、便捷、安全的金融产品和服务，为普惠金融事业的发展贡献更大力量。

(阳光财险枣庄中支)

阳光人寿枣庄中支积极开展“普惠金融推进月”活动



为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，进一步落实中央金融工作会议精神，提升人民群众金融素养和风险防范能力，阳光人寿枣庄中支积极响应号召，全面启动2024年“普聚金融服务，惠及千企万户”普惠金融推进月活动。

活动当天，在中支及各个营业区网点摆放和主动派发保险消费风险提示及反洗钱、防范非法集资等相关知识宣传材料，主动向市民讲解及介绍关于防范“代理退保”、购买保险如实告知健康状况等相关风险、消费提示，对市民提出的相关问题进行热情解答，做好相关知识的普及，树立广大消费者的正确保险意识，积极维护自身合法权益。同时在职场LED屏统一滚动播放“普聚金融服务，惠及千企万户”宣传口号，营业厅自媒体循环播放活动海报。

为使活动更接地气、更有特色、更具实效。阳光人寿枣庄中支聚焦重点客户群体，提升老年人客户群体权益保护水平，主动加大电信诈骗、非法集资等典型非法金融活动宣传力度，深入社区开展活动。活动中工作人员向老年人讲解关于非法集资以及电信诈骗的典型案例，帮助老年人运用有效手段维护合法权益，提高风险识别与防范能力、提高自我保护意识。

在后续宣传活动中，阳光人寿枣庄中支将通过全方位、多角度、广覆盖的金融知识宣教活动，构建金融知识普及长效机制，向消费者开展常态化金融知识宣传普及教育，为消费者提供更加优质的金融服务。

(阳光人寿枣庄中支)

利安人寿枣庄中支开展普惠金融走企业活动



为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，进一步落实中央金融工作会议精神和《国务院关于推进普惠金融高质量发展的实施意见》，践行金融工作的政治性、人民性，积极响应监管部门的号召，利安人寿枣庄中支开展普惠金融走企业、进社区活动，深入普及金融知识。

普聚金融服务，惠及千企万户。近日，枣庄中支联合山东中旺建筑工程有限公司开展了一场金融知识走进企业活动。充分利用《惠企政策明白纸手册》，针对该企业的金融需求，提供多元化、价格适宜、条款易懂的金融产品，将金融政策直达企业。

同时在辖区网点内设置宣传点，重点针对老年人等特殊群体进行金融知识普及，包括贷款、保险、投资、反洗钱等方面的知识，向其宣导树立投资风险意识，保护个人信息和资金安全，期间得到了广大市民的认可与支持，向社会展现了良好的金融形象。

利安人寿枣庄中支将持续响应监管号召，践行金融为民理念，积极宣传普惠金融成果，增强人民群众对普惠金融的认知度和获得感。

(利安人寿枣庄中支)

新华保险枣庄中支积极响应“普惠金融推进月”以实际行动践行社会责任



近日，新华保险枣庄中支紧密围绕普惠金融的核心内容，积极响应上级监管单位的号召，全面开展了普惠金融宣传月活动。该公司以户外展台集中宣传和进社区宣传等多种方式，深入推广普惠金融知识，让更多人了解并享受到普惠金融带来的便捷和实惠。

为营造浓厚的活动氛围，新华保险枣庄中支精心布置了职场环境。在客服大厅，循环播放的普惠金融宣传视频吸引了众多客户驻足观看，这些视频内容生动、易懂，使人们在轻松愉快的氛围中了解到了普惠金融的基本理念和相关知识。同时，电子广告机上也展示了主题海报，以图文并茂的形式展示了普惠金融的核心价值和意义。

此外，公司还在职场内摆放了丰富的宣传单页和折页，供客户随时取阅。这些宣传资料详细介绍了普惠金融政策、产品和服务，帮助人们更全面地了解普惠金融的重要性和优势。同时，也为客户提供了更加便捷的了解渠道，使普惠金融的理念深入人心。

新华保险枣庄中支表示，此次普惠金融宣传月活动旨在提高社会对普惠金融的认识和理解，让更多人享受到普惠金融带来的福利。未来，公司将继续深化客户走访对接，做好政策、产品和服务的优化迭代，让普惠金融更有温度。同时，也将通过更多渠道和形式，加大创新金融产品供给，为广大客户提供更加优质、便捷的金融服务。

此次新华保险枣庄中支的普惠金融宣传月活动，不仅体现了公司积极践行社会责任的决心和行动，也展示了其在普惠金融领域的专业能力和创新精神。相信在公司的不断努力下，普惠金融将在枣庄地区得到更加广泛的推广和应用，为当地经济社会发展注入新的活力。

(新华保险枣庄中支)

人保寿险枣庄中支开展“普惠金融推进月”普及金融知识进社区活动



根据省公司“普惠金融推进月”行动方案要求，枣庄中支结合公司实际，走进社区，积极开展普惠金融推进月活动，为金融消费者普及金融知识。

为践行“人民保险、服务人民”的理念，积极宣传金融监管部门消费者权益保护有关要求，加强中国人保“守信重诺 人保同行”消费者权益保护文化宣传，人保寿险枣庄中心支公司员工走进市中区东花园社区进行宣传。

东花园社区位于市中区城乡结合部，本次宣传活动吸引了不少在此居住的进城务工人员前来咨询，对我公司的宣传活动给予高度认可。通过本次宣传活动，参与社区居民对金融知识有了进一步的了解，让更多的进城务工人员了解了如何识别和选择正规金融渠道。

(人保寿险枣庄中支)